fz

Câmara Municipal de Ribeirão PretoA73RESOLUÇÃO Nº22/2020
De 6 de novembro de 2020

Projeto de Resolução nº 28/2020
Autoria da Mesa da Câmara Municipal

DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DE BENS INSERVÍVEIS AO

PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAE
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO
APROVOU, E EU, LI? COLN FERNANDES, PRESIDENTE, PROMULGO A

RESOLUÇÃO.

Artigo 1º - Fica poresta Resolução autorizada a Câmara Municipal, através
de sua Mesa Diretora, a promovera transferência dos patrimônios abaixo
relacionados de conformidade com o Processo Administrativo Interno nº
19.386/2020.

[ITEM [PATRIMÔNIO DESCRIÇÃO
E || 7144 ARMÁRIO TIPO: BAIXO MODELO: COM PRATELEIRAS

'MESA MODELO: PARA MICROCOMPUTADOR
ARA MICROCOMPUTADOR

ISA MODELO: PARA MICROCOMPUTADOR
ARMÁRIO MATERIAL: AÇO
CADEIRA TIPO/MODELO: SECRETÁRIA MODELO:
GIRATÓRIA

o

CADEIRA TIPO/MODELO: SECRETÁRIA MODELO:
HIRATÓRIA

out

fiojto

—

R

ECRETÁRIA MODELO:
| GIRATÓRIA —

ARMÁRIO MATERIAL: POST FORMING TIPO/MODELO.so
| J o

ALTO
. .

| 10 7162 ARMÁRIO TIPO: DE PAREDE MODELO: COM
| PRA
| n ARMÁRIO TIPO/MODELO: PADRÃO DETALHES: BAIXO
|

o FECHADO
12 7234 l

MESA MODELO: PARA MICROCOMPUTADOR
13 7564 CADEIRA TIPO/MODELO: ETÁRIA MODELO:

GIRATÓRIA o 1

“>

4

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

paE14 7565 CADEIRA TIPO/MODELO: SECRETÁRIA MODELO:

.
GIRATÓRIA,

o o5 | 7595 CADEIRA TIPOMODELO: FIXA
16 2906 CADEIRA TIPO/MODELO: POLTRONA MODELO: FIXA

“COMBRAÇO .
17 2936 CADEIRA TIPO/MODELO: POLTRONA MODELO:FIXA

COM BRAÇO .
18 424 CADEIRA TIPO/MODELO: GIRATÓRIA MODELO:

. ESTOFADA, o o

19 5526 CADEIRA TIPO/MODELO: FIXA TUBULAR DETALHE:
SEM BRAÇO o

20 5524 CADEIRA TIPO/MODELO: FIXA TUBULAR DETALHES:
|

| SEMBRAÇOra 817 “CADEIRA TIPO/MODELO: FIXA DETALHES: COM

BRAÇOS- 80632 a22 ÁRIOTIPO: BAIXO MODELO: COMPRATELEIRAS
23 LONGARINA TIPO: ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS
24 CADEIRA TIPO/MODELO: DIRETOR COR: PRETO
35

|.
POLTRONA MODELO: FIXA

2» | POLTRONA MODELO: FIXA
—

27 | POLTRONAMODELO: FIXA3 ESTANTE MODELO: PADRÃO MATERIAL: AÇO
29

|
MESA MODELO: PARA MICROCOMPUTADOR

30
| MESA MODELO: PARA MICROCOMPUTADORa MESA MODELO: RACK DETALHES: COM TECLADO

| REBAIXADO. oLa sa MESA MODELO: PARA ATENDIMENTO TIPO: RETA
—

33 6503 CADEIRA TIPO/MODELO: GIRATÓRIA MODELO

o ESTOFADA o o34 TB DEIRA TIPO/MODELO: FIXA MATERIAL: ESTOFADA|35 2941 DEIRA TIPO/MODELO: POLTRONA MODELO:FIXA

| o M BRAÇO +36 6715 DEIRA TIPO/MODELO: ERGONÔMICA MODELO:

o EXECUTIVA
37 6504 “ADEIRA TIPO/MODELO: GIRATÓRIA MODELO

. ESTOFADA o

38 677 CADEIRA TIPO/MODELO: FIXA MATERIAL: ESTOFADA

39 6771 CADEIRA TIPO/MODELO: FIXA MATERIAL: ESTOFADA
40 6772 CADEIRA TIPO/MODELO: FIXA MATERIAL: ESTOFA]

4 6777 DEIRA TIPO/MODELO: ERGONÔMICA MODELO:
XECUTIVA no2 6778

[

CADEIRATIPO/MÓDELO: ERGONÔMICA MODELO:
XECUTIVA

6083 POLTRONA MODELO: GIRATÓRIA
—

FEEEGANTS

44 75H CADEIRA TIPO/MODELO: SECRETÁRIA MODELO:| GIRATÓRIA
45 7550 CADEIRA TIPO/MODELC RETÁRIA MODELO:

GIRATÓRIA
46 | 3807 ARMÁRIO MATERIAL: AÇO
47 4869 GAVETEIRO TIPO: EM MELÂNICO GAVETAS
48 2125] ARMÁRIO MATERIAL: AÇO
49 3351 CADEIRA TIPO/MODELO: FIXA |50 3352 CADEIRA TIPO/MODELO: FIXA

os | 358 CADEIRA TIPO/MODELO: FIXA

Ls 6754 ARMÁRIO MATERIAL: EM LAMINADO MELÂNICOts 7567 CADEIRA TIPO/MODELO: SECRETÁRIA MODELO:
|

o
GIRATÓRIA,

o
54 | 14 ARMÁRIO TIPO: BAIXO MODELO: COM PRATELEIRAS]

ss 6489 CADEIRA TIPO/MODELO: GIRATÓRIA

Artigo 2º - Fica ainda autorizada a Câmara Municipal a efetuar a
compatibilização patrimonial dos bens que trata o artigo anterior, com a
respectiva baixa da relação de patrimônio desta Casa.

Artigo 3º - Esta Resolução entraráem vigor na data de sua publicação,
revogadasas disposições emcontrário.

N

LINCOLN FERNANDES
Presidente

PUBLICADA NA SECRETARIA LEGISLATIVA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, AOS 6 DE NOVEMBRODE2020.

So ne Geny
FERNANDO MARCOS RAMOS

Coordenador Legislativo